



O Pregoeiro
Prefeitura Municipal de Independ ncia

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de pre os, conforme abaixo, referente   Licita o n  2204.1/16 na modalidade PREG O PRESENCIAL, cujo objeto  : AQUISI O DE PNEUS, C MARA DE AR, BATERIAS E PROTETORES DESTINADOS A MANUTEN O DA FROTA DE VE CULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNIC PIO DE INDEPEND NCIA - CE.

LOTE 01 - PNEUS

ITEM	PRODUTO	UND	MARCA	QUANT	VALOR	VALOR TOTAL
1	PNEU 900/20 SIMPLES DIRECIONAL	UNID	PIRELLI	12	R\$ 900,00	R\$ 10.800,00
2	PNEU 900/20 RADIAL	UNID	DUNLOP	30	R\$ 1.450,00	R\$ 43.500,00
3	PNEU 900/20 BORRACHUDO TRA�O	UNID	PIRELLI	24	R\$ 1.200,00	R\$ 28.800,00
4	PNEU 90/90/18	UNID	VIPAL	9	R\$ 125,00	R\$ 1.125,00
5	PNEU 750/16 SIMPLES DIRECIONAL	UNID	PIRELLI	24	R\$ 600,00	R\$ 14.400,00
6	PNEU 750/16 BORRACHUDO TRA�O	UNID	PIRELLI	48	R\$ 700,00	R\$ 33.600,00
7	PNEU 700X16	UNID	PIRELLI	12	R\$ 580,00	R\$ 6.960,00
8	PNEU 4.10/18	UNID	VIPAL	6	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
9	PNEU 265/70-R16	UNID	GT RADIAL	24	R\$ 800,00	R\$ 19.200,00
10	PNEU 225/75/16	UNID	GT RADIAL	12	R\$ 680,00	R\$ 8.160,00
11	PNEU 215/75-R17.5 RADIAL	UNID	DUNLOP	56	R\$ 950,00	R\$ 53.200,00
12	PNEU 185/70-R14	UNID	DUNLOP	52	R\$ 350,00	R\$ 18.200,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01: DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS						R\$ 239.445,00

LOTE 02 - PNEUS

ITEM	PRODUTO	UND	MARCA	QUANT	VALOR	VALOR TOTAL
13	PNEU 275/18	UNID	VIPAL	9	R\$ 95,00	R\$ 855,00
14	PNEU 185/65/15	UNID	GT RADIAL	38	R\$ 430,00	R\$ 16.340,00
15	PNEU 175/70/14	UNID	GT RADIAL	80	R\$ 340,00	R\$ 27.200,00
16	PNEU 175/70/13	UNID	FIRESTONE	24	R\$ 230,00	R\$ 5.520,00
17	PNEU 17.5/25	UNID	PETLAS	8	R\$ 5.000,00	R\$ 40.000,00
18	PNEU 1400/24	UNID	PETLAS	12	R\$ 3.100,00	R\$ 37.200,00
19	PNEU 12.5/80/18	UNID	PETLAS	4	R\$ 1.900,00	R\$ 7.600,00
20	PNEU 1000/20 RADIAL	UNID	DUNLOP	30	R\$ 1.600,00	R\$ 48.000,00
21	PNEU 90/90-21	UNID	VIPAL	6	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
22	PNEU 195/65-R15	UNID	GT RADIAL	24	R\$ 450,00	R\$ 10.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02: CENTO E NOVENTA E CINCO MIL TREZENTOS E QUINZE REAIS						R\$ 195.315,00

N bia R gia da Costa Rabelo - CNPJ: 03.802.755/0001-06 - CGF: 06.296.078-7
Av. Francisco Rosier de Ara jo, 500 - Centro - Boa Viagem - Cear  - CEP: 63.870-000 - Fone: (88)3427-2112
(88)3427-2111 / 0800-7010123



LOTE 03 - CÂMARAS E PROTETORES

ITEM	PRODUTO	UND	MARCA	QUANT	VALOR	VALOR TOTAL
23	CÂMARA MA 21	UNID	PIRELLI	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00
24	CÂMARA MD 18	UNID	PIRELLI	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
25	CÂMARA MA 18	UNID	PIRELLI	18	R\$ 35,00	R\$ 630,00
26	CÂMARA 900/20	UNID	MAGNUM	66	R\$ 110,00	R\$ 7.260,00
27	CÂMARA 750/16	UNID	MAGNUM	72	R\$ 65,00	R\$ 4.680,00
28	CÂMARA 1000/20	UNID	MAGNUM	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
29	CÂMARA 1400/24	UNID	MAGNUM	12	R\$ 300,00	R\$ 3.600,00
30	CÂMARA 700/16	UNID	MAGNUM	12	R\$ 70,00	R\$ 840,00
31	PROTETOR 900/20	UNID	VALADARES	66	R\$ 60,00	R\$ 3.960,00
32	PROTETOR 750/16	UNID	VALADARES	72	R\$ 35,00	R\$ 2.520,00
33	PROTETOR 700/16	UNID	VALADARES	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
34	PROTETOR 1400/24	UNID	VALADARES	12	R\$ 220,00	R\$ 2.640,00
35	PROTETOR 1000/20	UNID	VALADARES	30	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03: TRINTA E DOIS MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS						R\$ 32.580,00

LOTE 04 - BATERIAS

ITEM	PRODUTO	UND	MARCA	QUANT	VALOR	VALOR TOTAL
36	BATERIA 90 AMP	UNID	BATERAX	3	R\$ 550,00	R\$ 1.650,00
37	BATERIA 100 AMP	UNID	BATERAX	8	R\$ 700,00	R\$ 5.600,00
38	BATERIA 150 AMP	UNID	BATERAX	25	R\$ 800,00	R\$ 20.000,00
39	BATERIA 60 AMP	UNID	BATERAX	9	R\$ 320,00	R\$ 2.880,00
40	BATERIA 70 AMP	UNID	BATERAX	5	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE 04: TRINTA E DOIS MIL SEISCENTOS E TRINTA REAIS						R\$ 32.630,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 499.970,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E SETENTA REAIS)

PROPONENTE: NÚBIA RÉGIA DA COSTA RABELO

ENDEREÇO: AV. FRANCISCO ROSIER DE ARAÚJO Nº 500 - CENTRO - BOA VIAGEM-CE

CEP: 63.870-000 **Fone:** (88)3427-2112 **Fax:** (88) 3427-2111

CNPJ Nº: 03.802.755/0001-06

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Boa Viagem-Ce, 07 de Maio de 2016.

Núbia Régia da Costa Rabelo
 Núbia Régia da Costa Rabelo

CPF: 613.223.693-72

Núbia Régia da Costa Rabelo - CNPJ: 03.802.755/0001-06 - CGF: 06.296.078-7
 Av. Francisco Rosier de Araújo, 500 - Centro - Boa Viagem - Ceará - CEP: 63.870-000 - Fone: (88)3427-2112
 (88)3427-2111 / 0800-7010123